

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 4. 2. 2022

NÁKLADY NA OPRAVU VOZIDLA CAS 20 TERRNO, RZ  **VIN:** 

| MATERIÁL NA ZÁSAH | | | | | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------|-----------|------------|-----------|------------|
| č.materiálu | popis materiálu | počet | jed.cena | cena - 26% | DPH21% | cena s DPH |
| TW02871 | BRZDOVÝ KOTOUČ ZADNÍ | 2 | 8 740,00 | 12 935,20 | 2 716,39 | 15 651,59 |
| TW02869 | LOŽISKOVÁ JEDNOTKA | 1 | 23 050,00 | 17 057,00 | 3 581,97 | 20 638,97 |
| T010072 | MATICE POJIŠŤOVACÍ | 1 | 1 300,00 | 962,00 | 202,02 | 1 164,02 |
| 2731102710 | KROUŽEK TVAROVÝ 120 x 5 | 2 | 41,80 | 61,86 | 12,99 | 74,86 |
| TW02591 | TĚSNĚNÍ 130x160x14,5 | 2 | 853,00 | 1 262,44 | 265,11 | 1 527,55 |
| TW04608 | opravárenská sada | 1 | 4 507,00 | 3 335,18 | 700,39 | 4 035,57 |
| TW04612 | BRZDOVÝ TŘMEN LEVÝ | 0 | 27 380,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TW04613 | BRZDOVÝ TŘMEN PRAVÝ | 1 | 24 770,00 | 18 329,80 | 3 849,26 | 22 179,06 |
| 247001016115E | ČISTIČ BRZD BERNER | 1 | 64,50 | 47,73 | 10,02 | 57,75 |
| TW04616 | SADA BRZD.DESEK | 2 | 4 560,00 | 6 748,80 | 1 417,25 | 8 166,05 |
| CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL ZA ZÁSAH | | | | 60 740,01 | 12 755,40 | 73 495,42 |

| PRÁCE NA ZAKÁZKU OPRAVA BRZD - PRAVÁ + LEVÁ STRANA | | | | | | |
|--|--|-------|----------|---------|--------|------------|
| č.úkonu | popis úkonu | N hod | jed.cena | cena | DPH21% | cena s DPH |
| 17.20.00.00.01.90.001 | vozidlo pro servisní úkony připravit | 0,15 | 590,00 | 88,50 | 18,585 | 107,085 |
| 17.20.00.00.06.90.101 | zajištění vozidla | 0,10 | 590,00 | 59,00 | 12,39 | 71,39 |
| 17.20.00.00.07.90.101 | podepření zadní části vozidla | 0,10 | 590,00 | 59,00 | 12,39 | 71,39 |
| 09.22.01.01.03.10.101 | BRZD.DESTIČKY VYMONTOVAT 2x | 0,60 | 590,00 | 354,00 | 74,34 | 428,34 |
| 09.22.01.01.05.10.101 | brzdový držák s třmenem vymontovat-2x | 2,00 | 590,00 | 1180,00 | 247,8 | 1427,8 |
| | brzdový třmen rozložit+opravit - 2x | 3,50 | 590,00 | 2065,00 | 433,65 | 2498,65 |
| 11.21.01.00.02.10.101 | vozidlové kolo vymontovat 2x | 0,60 | 590,00 | 354,00 | 74,34 | 428,34 |
| 07.21.03.04.19.10.101 | náboj kola s brzd.kotoučem vymontovat-2x | 4,40 | 590,00 | 2596,00 | 545,16 | 3141,16 |
| | ložiskovou jednotku vyměnit | 0,60 | 591,00 | 354,60 | 74,466 | 429,066 |
| | vícepráce - uvolnění pojist.matice,ložisek | 2,75 | 592,00 | 1628,00 | 341,88 | 1969,88 |
| | ost.práce-čištění součástí,ploch,broušení | 1,70 | 590,00 | 1003,00 | 210,63 | 1213,63 |

| | | | | | | |
|----------------------------------|--|-------|--------|-----------|----------|-----------|
| 07.21.03.04.19.10.201 | náboj kola s brzd.kotoučem zamontovat-2x | 4,20 | 590,00 | 2478,00 | 520,38 | 2998,38 |
| 09.22.01.01.03.10.201 | BRZD.DESTIČKY ZAMONTOVAT-2x | 0,80 | 590,00 | 472,00 | 99,12 | 571,12 |
| 09.22.01.01.05.10.201 | brzdový držák s třmenem zamontovat-2x | 2,80 | 590,00 | 1652,00 | 346,92 | 1998,92 |
| 11.21.01.00.01.10.201 | vozidlové kolo zamontovat - 2x | 0,50 | 590,00 | 295,00 | 61,95 | 356,95 |
| 17.20.00.00.06.90.201 | odjištění vozidla | 0,10 | 590,00 | 59,00 | 12,39 | 71,39 |
| 17.20.00.00.07.90.201 | odstranění podpěry z.části vozidla | 0,10 | 590,00 | 59,00 | 12,39 | 71,39 |
| CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI ZA ZÁSAH | | 25,00 | | 14 756,10 | 3 098,78 | 17 854,88 |

| | |
|---|-----------|
| CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH - OPRAVA ZADNÍCH BRZD - bez DPH | 75 496,11 |
| CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH - OPRAVA ZADNÍCH BRZD - DPH 21% | 15 854,18 |
| CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH - OPRAVA ZADNÍCH BRZD - s DPH | 91 350,30 |

| PRÁCE NA ZAKÁZKU | | OPRAVA ELEKTROINSTALACE - ZA JÍZDY SE ROZSVÍTLA KONTROLKA ABS + CR (TEPLOTA MOTORU + AD BLUE) | | | | |
|----------------------------------|---|---|----------|----------|--------|------------|
| č.úkonu | popis úkonu | N hod | jed.cena | cena | DPH21% | cena s DPH |
| | DIAGNOSTIKA -načtení ŘJ ABS | 0,50 | 590,00 | 295,00 | 61,95 | 356,95 |
| | zjištění závady ABS - kontrola kabeláže | 0,80 | 590,00 | 472,00 | 99,12 | 571,12 |
| | oprava kabeláže ABS - pod přístroj.deskou | 1,30 | 590,00 | 767,00 | 161,07 | 928,07 |
| | opr. konektoru kabeláže ABS+přepínování | 0,60 | 590,00 | 354,00 | 74,34 | 428,34 |
| | kontrola funkce systému ABS | 0,30 | 590,00 | 177,00 | 37,17 | 214,17 |
| | změna trasování prodřenékabeláže | 0,80 | 590,00 | 472,00 | 99,12 | 571,12 |
| | vozidlové kolo vymontovat 2x | 0,60 | 590,00 | 354,00 | 74,34 | 428,34 |
| | DIAGNOSTIKA -načtení ŘJ AD BLUE | 0,10 | 590,00 | 59,00 | 12,39 | 71,39 |
| | zjištění záv.CR-přerušen signál předvstříku | 0,20 | 591,00 | 118,20 | 24,822 | 143,022 |
| | oprava prodřené kabeláže snímače předvst. | 0,30 | 592,00 | 177,60 | 37,296 | 214,896 |
| | demontáž + montáž mezichladiče | 1,80 | 590,00 | 1062,00 | 223,02 | 1285,02 |
| | D+M čidla předvstříku,opr.spoje propojky | 0,20 | 590,00 | 118,00 | 24,78 | 142,78 |
| | zkouška funkčnosti | 0,20 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| | zkušební jízda | 0,30 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI ZA ZÁSAH | | 8,00 | | 4 425,80 | 929,42 | 5 355,22 |



| | |
|---|----------|
| CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH - OPRAVA ELEKTROINSTALACE - bez DPH | 4 425,80 |
| CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH - OPRAVA ELEKTROINSTALACE - DPH 21% | 929,42 |
| CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH - OPRAVA ELEKTROINSTALACE - s DPH | 5 355,22 |

| | |
|--|-----------|
| CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH - BRZDY + ELEKTROINSTALACE - bez DPH | 79 921,91 |
| CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH - BRZDY + ELEKTROINSTALACE - DPH 21% | 16 783,60 |
| CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH - BRZDY + ELEKTROINSTALACE - s DPH | 96 705,52 |

Ing.
Miloslav
Mahut

Digitálně podepsal
Ing. Miloslav
Mahut
Datum: 2022.02.23
14:16:15 +01'00'

Petr
Hendrych,
MBA

Digitálně podepsal
Petr Hendrych, MBA
Datum: 2022.02.24
07:44:45 +01'00'

